ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.04.2018 № 43

Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля в области обращения с отходами» от 26.05.2017 года №60

В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131–ФЗ, руководствуясь Уставом Калининского сельского поселения, Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Калининского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля в области обращения с отходами» от 26.05.2017 года №60 - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                В.А. Бурдыга